
Na temelju članka 31. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

(„Narodne novine“ broj 86/12, 143/13, 65/17 i 14/19) te članka 32. Statuta Grada Novalje 

("Županijski glasnik Ličko-senjske županije" broj 08/21 i 31/21), Gradsko vijeće Grada 

Novalje, na sjednici održanoj 20. prosinca 2023. godine, donijelo je 

 

 

PROGRAM  

utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito 

izgrađenih zgrada u prostoru za 2024.g. 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Programom utvrđuje se namjena korištenja naknade za zadržavanje nezakonito 

izgrađenih zgrada u prostoru, a koja je prihod Proračuna Grada Novalje za 2024. godinu 

 

 

Članak 2. 

 

 Ostvareni prihod od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru 

dio su proračunskih prihoda pod stavkom prihodi za posebne namjene i utrošit će se za 

poboljšanje infrastrukturne opremljenosti na području Grada Novalje kako slijedi: 

 

- financiranje urbanističkih planova u iznosu od 12.000,00 eura.  

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-

senjske županije. 

 

 

KLASA: 024-02/23-01/82 

URBROJ: 2125-6-02-23-1 

Novalja, 20. prosinca 2023. g. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik 

Matej Gušćić, struč. spec. oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


